¶ 2 Increbrascere vel Increbrare etiam antiquum verbum fuisse videtur, i. frequentem esse, frequenter facere aliquid. Certe sic a Camerario inde editur Plaut. Truc. 1, 1, 29 Si raras noctes ducit, ab animo perit: (si amanti rara est copia amicae, consensescit, et tristitia consumitur) Si increbrauit (saepe potitur amoribus) ipse gaudet, res (familiaris) perit.

INCREDIBILIS, e. Adi. [*ἀπίστος, ἀνεπίδατος*] Quod credi non potest. Ter. Eun. 5, 9, 19 Di vestram fidem, incredibilia Parmeno modo quae narravit. Incredibilis sum Plaut. Bacch. 4, 3, 3. i. Non creditur mihi. Cic. Verr. 4, 50 Haec Centuripina nauis erat incredibili celeritate velis. Idem Att. 5, 16 Itaque incredibilem in modum Concurfus fiunt ex agris. Cruciatu incredibiles Plin. Epist. 1, 25

12. Eloquentiam incredibilem consequi Cic. de Orat. 2, 1. Furor incredibilis et singularis Idem pro Sulla 75. Memoria Plin. Epist. 2, 3. Modo incredibili consentire Hor. Carm. 2, 17, 21. Peruerfitas Cic. Fam. 1, 7. Res credibilis et Incredibilis Idem de Inuent. 2, 42. Virtus singularis et incredibilis Id. Att. 15, 16. Et de Orat. 1, 172 Antonii incredibilis quaedam et prope singularis et divina Vis ingenii.

Incredibile et falso memoriae proditum omnibus hoc videbatur Cic. pro L. Manil. 41. Incredibile est quae ego illos scio oppositos Gallorum castris in aestiuis fecisse Idem Fam. 16, 27. Sen. Epist. 92 Quare ergo incredibilia sunt ista apud eos, qui virtutem colunt. Cic. Philipp. 7, 8 Quaesio vos Patres Conscripti, ut primo si erit vel acerbum auditu, vel incredibile a M. Cicerone esse dictum, accipiatis sine offensione quod dixerō. Dictu incredibile Iustin. 12, 9, 8. Incredibile memoratu est, quam facile coaluerint Sallust. in Catil. 6 pr. Cic. in Parad. 11 Nihil est tam incredibile, quod non dicendo fiat probabile. Compar. Sen. Epist. 92. et Nat. Quaest. 3, 17.

INCREDIBILITAS, vid. INCREDULITAS. INCREDIBILITER. Adu. [*ἀπίστως*] Cic. de Senect. 51 c. 15 Venio nunc ad voluptates agricolarum, quibus ego incredibiliter delector, etc. Idem Philipp. 1 c. 15.

INCREDVLVS, a, um. Adi. [*ἀπιστός*] Hor. in Arte Poët. 188 Quodcunque ostendis mihi sic, incredulus odi. Quintil. 10, 3 11 Veluti increduli quidam, et de ingenio suo pessime meriti. *b. e. Qui difficillime assentiuntur.* Add. Idem 12, 8. Passiue, Cui non creditur. Gell. 9, 4 Res inauditae, incredulae. Vid. Drakenb. ad Sil. 2, 98.

INCREDVLITAS, ātis. f. [*ἀπιστία*] Mart. in l. Mariti lenocinium 29 D. ad leg. Iuliam de adulteriis, Tunc autem puniendus est maritus eius, quum excusare ignorantiam suam non potest, vel adumbrare patientiam praetextu incredulitatis. Pandectae Florentinae, et Haloander habens, Incredulitatis. Conf. Apul. Met. 1 p. 111. Hieron. ad Damaf. Ep. 125.